

STAVEBNÁ FIRMA

Súhrnný list stavby

Názov stavby: Stavba : Zberný dvor v obci Modrá nad Cirochou

JKSO

Miesto stavby: Modrá nad Cirochou

Odberateľ: Obec Modrá nad Cirochou

IČO:

Adresa:

DRČ:

Modrá nad Cirochou

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR

Por. č.	Hl.	Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostried.	Celkové náklady
			stavebná časť	technolog. časť	celkom		
1	A	Projektové a prieskumné práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	B	Prevádzkové súbory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3		z toho: dodávky	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4		montáž a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	C	Stavebné objekty	175 372,55	0,00	175 372,55	0,00	175 372,55
6		z toho: základné náklady	175 372,55	0,00	175 372,55	0,00	175 372,55
7		HZS a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	D	Stroje, zariadenie, inventár	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	E	Umelecké diela	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	F	Vedľajšie náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	G	Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	H	Rezerva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	I	Ostatné investície	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	J	Nehmotný investičný majetok	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	K	Prevádzkové náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	L	Kompletná činnosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17		Celkové náklady	175 372,55	0,00	175 372,55	0,00	175 372,55
18		DPH	20%	z častky	175 372,55		35 074,51
			0%	z častky	0,00		0,00
19		Cena celkom s DPH					210 447,06

Spracoval:

Projektant:

Odberateľ:

Dňa: 20.06.2023

IČO:

DRČ:

Obec Modrá nad Cirochou

IČO:

DRČ:

Adresa:

Adresa:

Adresa:

Modrá nad Cirochou

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis



STAVEBNÁ FIRMA

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Zberný dvor v obci Modrá nad Cirochou		Miesto: Modrá nad Cirochou		Rozpočet: 23/23	
Objekt : SO 01 - Zberný dvor		JKSO :		Spracoval:	
Časť : SO 01-1 Spevnená plocha		Dňa: 19.06.2023		Zmluva č.:	
Odberteľ: Obec Modrá nad Cirochou		IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: Metal Spiš		IČO: 50140493		DIČ: 2120198938	
Projektant:		IČO:		DIČ:	
1 M3 OP		66 086		66 086	
1 M2 ZP		66 086		66 086	
A : ZRN		Konštrukcie		Špecifikovaný materiál	
1 HSV:		53 792,76		1 278,51	
2 PSV:		0,00		0,00	
3 MCE:		0,00		0,00	
4 Iné:		0,00		0,00	
5 Súčet:		53 792,76		1 278,51	
		Spolu ZRN		55 071,27	
		B		IN - Individuálne náklady	
6		Práce nadčas		0,00	
7		Murárske výpomocy		0,00	
8		Bez pevnej podlahy		0,00	
9				0,00	
10				0,00	
		Súčet riadkov 6 až 9:		0,00	
		C		NUS - náklady umiestnenia stavby	
11		Zariadenie staveniska		0,00	
12		Prevádzkové vplyvy		0,00	
13		Sťaženie podmienky		0,00	
14				0,00	
15		Súčet riadkov 11 až 14:		0,00	
		D		ON - ostatné náklady	
16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00	
17		Inžinierska činnosť		0,00	
18		Projektové práce		0,00	
19				0,00	
20		Súčet riadkov 16 až 19:		0,00	
		E		Celkové náklady	
21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		55 071,27	
22		DPH 20% z:		55 071,27	
23		DPH 0% z:		0,00	
24		Súčet riadkov 21 až 23:		66 085,52	
F				0	

dátum: 21.6.2023

podpis:

pečiatka:



Podskala 26, 052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 50140493, IČ DPH: SK220198938

podpis:



pečiatka:

Odberteľa: Obec Modrá nad Cirochou
Projektant:
Dodávateľ: Metal Spis

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 19.06.2023

Stavba : Zberný dvor v obci Modrá nad Cirochou
Objekt : SO 01 - Zberný dvor
Časť : SO 01-1 Spevnená plocha

STAVEBNÁ FIRMA

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonaž	
										Jednotková	Spolu

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNÉ PRÁCE

1	2/2	113106241	Rozbratlie dlažby vozov. z ostených panelov	27,610	m ²	1,70	46,94		46,94		
2	2/1	113107131	Odstáranie krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m ²	36,590	m ²	24,42	893,53		893,53		
3	0/1	122201102	Odkopávky a prekopy nezapáž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m ³	224,011	m ³	3,03	678,75		678,75		
4	0/1	122201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3	224,011	m ³	0,89	199,37		199,37		
5	2/2	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m ³	12,914	m ³	24,00	309,94		309,94		
6	0/1	132201110	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm s urovaním dna	12,914	m ³	8,53	110,16		110,16		
7	2/2	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m ³	10,980	m ³	15,00	164,70		164,70		
8	2/2	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 200 cm	10,980	m ³	1,29	14,16		14,16		
9	2/2	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	247,905	m ³	3,60	892,46		892,46		
10	2/2	167101102	Nakladanie výkopu nad 100 m ³ v horn. tr. 1-4	247,905	m ³	2,74	679,26		679,26		
11	0/1	171151101	Hutnenie bokov rásypov pre akýkoľvek sklon, dĺžku a menu zhutnenia	640,030	m ²	1,90	1 152,05		1 152,05		
12	2/2	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovaním	247,905	m ³	1,02	252,86		252,86		
				5 394,18			5 394,18		5 394,18		

1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:

2 - ZÁKLADY

Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 16-63 mm

2 - ZÁKLADY spolu:

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

Izolácia dvojvlhých priečok doskami z polystyrénu hr. 20 mm

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:

5 - KOMUNIKÁCIE

Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 200 mm

Podklad zo šírky hr. 200 mm

Kryt cementobetónový vozoviek skupiny CB III hr. 200 mm

5 - KOMUNIKÁCIE spolu:

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

PU

Dodatkové Vozzenie tesnenia šikaty veľ. 20 x 50 mm vodorovné alebo zvislé

Nazov stavby, objektu, časti alebo PS	SO/PS	ZRN	ZRN+ORN	Spolu bez DPH	DPH - 1.sadzba	Spolu s DPH
		montáž	dodávka	spolu		spolu
Stavba: Zberný dvor v obci Modra nad Čirochou	S	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
..Objekt: SO 01 - 2-2 Bleskozvod	S	3 713,74	0,00	3 713,74	742,75	4 456,49
..Objekt: SO 01 - Zberný dvor	S	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
....Časť: SO 01-1 Spevnená plocha	S	53 792,76	1 278,51	55 071,27	11 014,25	66 085,52
....Časť: SO 01-2 Sklad záhradnej techniky	S	35 276,07	28 291,36	63 567,43	12 713,49	76 280,92
....Časť: SO 01-3 Unibanka (kancelária)	S	7 096,00	55,20	7 141,20	1 428,24	8 569,44
....Časť: SO 01-4 Oplotenie	S	27 818,36	5 245,73	33 064,09	6 612,82	39 676,91
....Časť: SO 01-5 Požiarňa nádrž	S	2 452,49	1 799,75	4 252,24	850,45	5 102,69
....Časť: SO 01-6 Elektroinštalácia a osvetlenie	S	6 200,37	0,00	6 200,37	1 240,07	7 440,44
....Objekt: SO 02 - OEZ	S	2 362,21	0,00	2 362,21	472,44	2 834,65
Spolu:		138 702,00	36 670,55	175 372,55	35 074,51	210 447,06

STAVEBNÁ FIRMA

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR												
STAVEBNÁ FIRMA			Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer		Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hodnotnosť v tonách	
Por.	Kód číslo	Kód cen.									Jednotková	Spolu
20	011	631313611	Mazanie z betónu prostého tr. C 16/20 hr. 8-12 cm		0,520 m3		134,36	69,87		69,87	2,42103	1,25894
21	011	631362182	Výstuž betónových mazaŕín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 8 mm, oko 15 cm		640,030 m2		16,20	10 358,49		10 358,49	0,00627	4,01299
22	011	632481213	Separácia vrstva z PE fólie		640,030 m2		0,71	454,42		454,42	0,00012	0,07680
23	MAT	611955080	Oddeľovacia fólia		736,035 m2		1,16		853,80	853,80	0,00020	0,14721
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:		15 425,43			14 571,63	853,80	15 425,43		5,83045
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
24	221	916311113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležadého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou		3,200 m		13,36	42,75		42,75	0,20230	0,64735
25	MAT	582174820	Obrubník cestný nábehový, bšxw 1000x200x150 (100)mm		3,232 kus		9,00		28 09	28 09	0,07000	0,22624
26	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateľho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou		55,500 m		10,61	588,86		588,86	0,15555	8,63303
27	MAT	582174910	Obrubník cestný so skosením, bšxw 1000x150x250 mm prirodňý		54,035 kus		7,00		378,25	378,25	0,08000	4,32280
28	MAT	582175010	Obrubník cestný prechodový, bšxw 1000x200x150 mm		2,020 kus		8,60		17,37	17,37	0,08500	0,17170
29	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15		4,088 m3		114,00	466,03		466,03	2,36285	9,65933
30	272	919735124	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 150-200 mm		178,800 m		15,00	2 682,00		2 682,00	0,00009	0,01609
31	272	979082213	Vodorovná oprava sule po suchu do 1 km		19,498 t		1,47	28,66		28,66		
32	272	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sule		233,976 t		0,27	63,17		63,17		
33	272	989542212	Osadenie a montáž hasiaceho prístroja P6		1,000 kus		58,00	58,00		58,00		
34	221	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový 1,10		873,305 t		1,36	1 187,69		1 187,69		23,67655
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:		5 541,87			5 117,16	424,71	5 541,87		900,99600
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:		55 071,27			53 792,76	1 278,51	55 071,27		900,99600
			Rozpočet celkom:		55 071,27			53 792,76	1 278,51	55 071,27		900,99600

Spracoval:
JKSO :
Datum: 19.06.2023

Odběratel: Obec Modrá nad Círochou
Projektant:
Dodávateľ: Metal Spis

Stavba : Zberný dvor v obci Modrá nad Círochou
Objekt : SO 01 - Zberný dvor
Časť : SO 01-1 Spevnená plocha

STAVEBNÁ FIRMA		Aritmetický výraz	Hodnota
Názov firmy	Popis figúry		

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 19.06.2023

Odberteľ: Obec Modrá nad Cirochou
Projektant:
Dodávateľ: Metal Spiš

Stavba : Zberný dvor v obci Modrá nad Cirochou
Objekt : SO 01 - Zberný dvor
Časť : SO 01-1 Spevnená plocha

STAVEBNÁ FIRMA

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcia	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		Nt	
				Spolu		Spolu		Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	5 394,18	0,00	5 394,18	0,00000		19,498		152,163	
2 - ZÁKLADY spolu:	121,41	0,00	121,41	4,16547		0,000		2,439	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	132,65	0,00	132,65	0,01247		0,000		1,918	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	28 455,73	0,00	28 455,73	867,31105		0,000		112,005	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	14 571,63	853,80	15 425,43	5,83045		0,000		179,514	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	5 117,16	424,71	5 541,87	23,67655		0,000		149,142	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	53 792,76	1 278,51	55 071,27	900,99600		19,498		597,180	
Rozpočet celkom:	53 792,76	1 278,51	55 071,27	900,99600		19,498		597,180	

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 19.06.2023

Odberteľ: Obec Modrá nad Cirochou
Projektant:
Dodávateľ: Metal Spis

Savba : Zberný dvor v obci Modrá nad Cirochou
Objekt : SO M - Zberný dvor
Časť : SO 01-2 Sklad záhradnej techniky

Priebeh rozpočtových nákladov v EUR

STAVEBNÁ FIRMA			Prehľad rozpočtových nákladov v EÚK												
Por. číslo		Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách			
												Jednotková	Spolu		

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMLNÉ PRÁCE

1	001	122201101	Odkopávky a prekopy nezap. v horn. tr. 3 do 100 m3	42,977	m3	5,00	214,89	214,89	214,89									
2	001	122201109	Prípratok za ľepivosť horniny tr 3	42,977	m3	0,89	38,25	38,25	38,25									
3	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	10,041	m3	24,00	240,96	240,96	240,96									
4	001	132201110	Prípratok za ľepivosť horniny tr. 3 v rýžach š. do 60 cm s urovňaním dna	10,041	m3	8,53	85,65	85,65	85,65									
5	272	132201101	Hĺbenie šacht v horn. tr. 3 do 100 m3	16,090	m3	45,00	724,05	724,05	724,05									
6	272	133201109	Prípratok za ľepivosť horniny tr 3	16,090	m3	3,65	58,73	58,73	58,73									
7	272	162501102	Vodotvorné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	69,108	m3	3,60	248,79	248,79	248,79									
8	272	167101101	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	69,108	m3	6,94	479,61	479,61	479,61									
9	232	171205111	Uloženie zemin do násypu s urovňaním	69,108	m3	1,02	70,49	70,49	70,49									
1 - ZEMLNÉ PRÁCE spolu:				2 161,44			2 161,44	2 161,44	2 161,44									

2 - ZÁKLADY

10	002	271571111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	3,516	m3	45,85	161,21	161,21	161,21									6,82002
11	011	275313611	Základové páky z betónu prostého tr. C16/20	14,400	m3	98,00	1 411,20	1 411,20	1 411,20									34,83806
2 - ZÁKLADY spolu:				1 572,41			1 572,41	1 572,41	1 572,41									41,65808

5 - KOMUNIKÁCIE

12	221	564761111	Podklad z kamenná hrub. dneného 32-63 mm hr. 200 mm	122,790	m2	8,94	1 097,74	1 097,74	1 097,74									47,42764
13	221	581333316	Kryt cementobetónový vozoviek skupiny CB III hr. 200 mm	122,790	m2	22,40	2 750,50	2 750,50	2 750,50									61,21941
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				3 848,24			3 848,24	3 848,24	3 848,24									108,64705

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

14	014	624601121	PU	31,140	m	11,00	342,54	342,54	342,54									0,03332
15	011	631362182	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sieť Kari d drôtu 6 mm, oko 15 cm	122,790	m2	16,20	1 989,20	1 989,20	1 989,20									0,06627
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				2 331,74			2 331,74	2 331,74	2 331,74									0,80321

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

16	221	917762111	Osad. chodník obručnika betón. ležateľa s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	11,560	m	9,54	110,28	110,28	110,28									2,03895
17	MAT	592174820	Obručnik cestný nábehový, ľadv. 1000x200x150(100) mm	11,560	kus	9,00			104,04									0,80920
18	221	917862111	Osad. chodník obručnika betón. stojateľa s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	34,080	m	7,20	245,38	245,38	245,38									4,61886
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:																		

Přehled rozpočtových nákladů v EUR

STAVEBNÍ FIRMA		Popis položky		výkaz-výměr		Množstvo výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce	Specifikovaný materiál	Spolu		Hmotnost v tonech	
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky											Jednotková	Spolu
19	MAT 592174510		Obrubník cestní předtodorý, šávr 1000x200x150 mm		2,020 kus		8,60			17,37	17,37		0,08000	0,16160
20	MAT 592175010		Obrubník cestní so skosením šávr 1000x50x250 mm, přírodní		2,020 kus		7,00			14,14	14,14		0,08500	0,17170
21	221 916101111		Lážko pod obrubníky, krajníky, obruby z betonu tr. C 12/15		3,195 m3		114,00		364,23		364,23		2,36285	7,54931
22	272 919735124		Rezané stávajícího betonového krytí nebo podkladu hr. 150-200 mm		31,140 m		15,00		467,10		467,10		0,00009	0,00280
23	011 953948161		Kotvy chemickým lineoln M 14 do betonu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru		44,000 kus		4,12		181,28		181,28		0,00002	0,00088
24	272 969542212		Osadenie a montáž hasiaceho prístroja P6		1,000 kus		58,00		58,00		58,00			
25	011 998011001		Presun hmot pre budovy murované výšky do 6 m		163,456 t		8,42		1 376,30		1 376,30			
			9 - OSTATNÉ KONSTRUKCIE A PRÁCE spolu:		2 938,12				2 802,57	135,55	2 938,12			15,35330
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:		12 851,95				12 716,40	135,55	12 851,95			166,46165
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
71 - IZOLÁCIE														
26	712 712371111		712 - Povlakové krytiny		118,400 m2		7,64		904,58		904,58		0,00003	0,00355
			Zhotovenie povlak. krytiny stiech plochých do 10° termoplastmi fóliou PVC											
27	MAT 283220060		Folia HYDROIZOL DR.790 hr. 1,5 š.1300mm		136,160 m2		12,40			1 688,38	1 688,38		0,00190	0,25870
28	MAT 283232240		Vrut do dĺžky 150mm na upevnenie do dosiek		371,776 kus		0,16			59,48	59,48		0,00010	0,03718
29	712 712374010		Zhotovenie povl. kryt. z geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy do 10°		118,400 m2		0,55		65,12		65,12			
30	MAT 693665120		Geotextília polypropylénová TATRATEX PP 300g/m2		118,400 m2		0,77			91,17	91,17		0,00030	0,03552
31	712 712971801		Zhotovenie povl. krytiny stiech prekrytím škár fóliou PVC prílepením alebo privar.		31,200 m		19,96		622,75		622,75		0,00006	0,00187
32	712 712971801		Zhotovenie povl. krytiny stiech prekrytím škár fóliou PVC prílepením alebo privar.		9,000 m		19,96		179,64		179,64		0,00006	0,00054
33	712 712971801		Zhotovenie povl. krytiny stiech prekrytím škár fóliou PVC prílepením alebo privar		13,040 m		19,96		260,28		260,28		0,00006	0,00078
34	MAT 283232240		Vrut do dĺžky 150mm na upevnenie do dosiek		216,000 kus		0,16			34,56	34,56		0,00010	0,02160
35	MAT 2832E1412		Kotviaca technika-vrut SK-RB		72,000 kus		0,91			65,52	65,52			
36	MAT 310150625		Kovňad prvok do betonu d 6,1 mm, oceľový		65,200 kus		0,88			57,38	57,38			
37	MAT 311482510		Vrut nerezový do dreveného roštu D 4,6 x 38 mm hlava D 12 mm		105,000 kus		1,28			134,40	134,40		0,00050	0,05250
38	712 998712201		Presun hmot pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m		41,633 %		2,70		112,41		112,41			
			712 - Povlakové krytiny spolu:		4 275,67				2 144,78	2 130,89	4 275,67			0,41225
			71 - IZOLÁCIE spolu:		4 275,67				2 144,78	2 130,89	4 275,67			0,41225
76 - KONSTRUKCIE														
39	762 762313112		762 - Konštrukcie tesársk		12,000 kus		2,18		26,16		26,16			
40	MAT 310410055		Montáž svorníkov dĺžky nad 150 do 300 mm		12,000 kus		7,36			88,32	88,32			
41	762 762332110		Montáž krovov viazaných prierez plocha do 120 cm2		35,900 m		7,28		261,35		261,35		0,00026	0,00933
42	762 762332120		Montáž krovov viazaných prierez plocha nad 120 do 224 cm2		189,000 m		10,55		1 899,00		1 899,00		0,00026	0,04680

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR																
STAVEBNÁ FIRMA			Popis položky		výkaz-výmer		Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
43	MAT	605150280	Hranič rezo ihličnaté hranol tr I-II Dĺžka 4-6 m		4 643 m3			326,56				1 525,50	0,55000	2 563,65		
44	762	762332130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2		45,000 m			14,49		651,60		651,60	0,00026	0,01170		
45	762	762341016	Debnenia stiech rovných z dosiek OSB 3 skrušk. na krokvy na zraz hr. dosky 22mm		118,400 m2			30,58		3 620,67		3 620,67				
46	762	762342211	Montáž lakovania do 60°rozpálie do 150 mm		20,000 m2			2,50		50,00		50,00				
47	MAT	605171430	Lata BO 2 do 25cm2 x 400-650cm		0,055 m3			305,15		16,84		16,84		0,03025	0,03025	
48	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov		4,917 m3			88,33		434,32		434,32		0,02089	0,02089	
49	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži kovov		7,303 m3			88,33		645,07		645,07		0,02089	0,02089	
50	762	762421014	Obloženie stropu z dosiek OSB skrušk. na zraz hr. dosky 18 mm		9,600 m2			24,90		239,04		239,04		0,00173	0,00173	
51	762	762421014	Obloženie stropu z dosiek OSB skrušk. na zraz hr. dosky 18 mm		12,000 m2			24,90		298,80		298,80		0,00216	0,00216	
52	762	998762202	Presun hmôt pre lesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m		97,567 %			4,30		419,54		419,54				
762 - Konštrukcie tesárske spolu:													1 630,66	10 176,21		
764 - Konštrukcie kľampiarske																
53	764	764171231	Krytina-oplechovanie doplnkov		175,810 m			2,00		351,62		351,62		0,02956	0,02956	
54	764	764171301	Krytina fačovaná pozink farebný sklon strechy do 30°		3,000 m2			44,24		132,72		132,72		0,00985	0,00985	
55	764	764171696	Krytina tradičová pozink farebný vrátane príslušenstva, d 100 mm		44,240 m2			65,08		2 879,14		2 879,14		0,01980	0,01980	
56	764	764751112	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, d 100 mm		8,000 m			18,00		144,00		144,00		0,00172	0,00172	
57	764	764751132	Kolená zvodovej rúry d 100 mm		4,000 kus			18,10		72,40		72,40		0,00038	0,00038	
58	764	764751142	Kolená výtokové zvodovej rúry d 100 mm		2,000 kus			19,00		38,00		38,00		0,00038	0,00038	
59	764	764751166	Mezizluse zvodovej rúry d 100 mm		2,000 kus			18,00		36,00		36,00		0,00025	0,00025	
60	764	764761232	Kodifik žľabový oválny,rozm (r.š/D) 250/90mm		2,000 kus			14,22		28,44		28,44		0,00025	0,00025	
61	764	764762111	Žiabo podoknapový polkruhový vrátane čela, nákov, rohov, kútov,r.š.330 mm		13,000 m			12,10		157,30		157,30		0,00856	0,00856	
62	764	998764201	Presun hmôt pre kľampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m		33,972 %			1,60		54,36		54,36			0,9311	
764 - Konštrukcie kľampiarske spolu:													3 893,98	3 893,98		
63	766	766628731	766 - Konštrukcie stolárske		8,000 m			10,50		84,00		84,00		0,00021	0,00161	
64	MAT	611481148	Montáž osten		3,000 kus			180,00		540,00		540,00			0,07075	
65	766	998766201	Okno plast.ozn.01 - 1150x850 -výš.120, šír 85 cm		6,240 %			0,60		3,74		3,74		1,166	1,166	
Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m													540,00	627,74		
766 - Konštrukcie stolárske spolu:																
66	767	767137512	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné		155,937 m2			11,39		1 775,78		1 775,78		0,00045	0,00045	
67	MAT	138702080	Montáž stier a priečok, obloženie plechom skrukovanim		171,498 m2			18,44		3 162,42		3 162,42		0,00680	0,00680	
Plech trapezový poplastovaný T 35 š.1070x v 35x 0,55 mm, lesklý polyester 25um																
68	767	767658132	Montáž vrat sekčných sklenných pod strop plochy nad 9 do 13 m2		3,000 kus			222,48		667,44		667,44		0,10000	0,10000	
69	MAT	553456800	Sekčné garážové vrata ozn D1 3000x3800 mm		1,000 kus			2 850,00		2 850,00		2 850,00		0,10000	0,10000	
70	MAT	553456810	Sekčné garážové vrata ozn.D2- 3000x3800 mm		2,000 kus			3 130,00		6 260,00		6 260,00		0,10000	0,10000	
71	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m		152,156 %			0,80		121,72		121,72				

STAVEBNÁ FIRMA

STAVEBNÁ FIRMA		Prehľad rozpočtových nákladov v EUR									
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
767 - Konštrukcia doplnk. kovové stavebné spolu:				14 837,36			2 561,94	12 275,42	14 837,36		1 536,34
76 - KONŠTRUKCIE spolu:				29 535,29			15 092,21	14 443,08	29 535,29		5,38004
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE											
783 - Nátery											
72	783	783125130	Nátery ocel. konštr. falik. C, CC syntetické dvojnásobné	247,079	m2	2,90	716,53		716,53	0,00024	0,05930
73	783	783125730	Nátery ocel. konštr. falik. C, CC syntetické základné	247,079	m2	1,20	296,49		296,49	0,00017	0,04200
74	783	783762203	Nátery tesárskych konštr. Lastanciom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	145,324	m2	3,09	449,05		449,05	0,00034	0,04941
783 - Nátery spolu:				1 462,07			1 462,07		1 462,07		0,15071
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:				1 462,07			1 462,07		1 462,07		0,15071
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				35 273,03			18 699,06	16 573,97	35 273,03		5,94300
PRÁCE A DODÁVKY M											
M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií											
75	943	430881008	Montáž : Krička cenová prvá do 10000 kg	7 721,226	kg	0,50	3 860,61		3 860,61		7,72123
76	MAT	553001000	Materiál pre zámočnícku výrobu - orientačná cena	7 721,226	kg	1,50		11 581,84	11 581,84	0,00100	7,72123
M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií spolu:				15 442,45			3 860,61	11 581,84	15 442,45		7,72123
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				15 442,45			3 860,61	11 581,84	15 442,45		7,72123
Rozpočet celkom:				63 567,43			35 276,07	28 291,36	63 567,43		180,12588

Spracovat:
JKSO :
Datum: 19.06.2023

Odběratel: Obec Modrá nad Círochou
Projektant:
Dodávatel: Metal Spš

Stavba : Zberný dvor v obci Modrá nad Círochou
Objekt : SO 01 - Zberný dvor
Časť : SO 01-2 Sklad záhradnej techniky

STAVEBNÁ FIRMA		Arifmetický výraz	Hodnota
Názov firmy	Popis figúry		

Odberteľ: Obec Modrá nad Cirochou
 Projektant:
 Dodávateľ: Metal SpS

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 19.06.2023

Stavba : Zberný dvor v obci Modrá nad Cirochou
 Objekt : SO 01 - Zberný dvor
 Časť : SO 01-2 Sklad záhradnej techniky

Rekapitulácia rozpočtu v EUR							
STAVEBNÁ FIRMA	Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suf v tonách	Nh
					Spolu	Spolu	Spolu
	1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	2 161,44	0,00	2 161,44	0,00000	0,000	131,473
	2 - ZÁKLADY spolu:	1 572,41	0,00	1 572,41	41,65808	0,000	9,840
	5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	3 848,24	0,00	3 848,24	108,64705	0,000	14,735
	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	2 331,74	0,00	2 331,74	0,80321	0,000	18,476
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	2 802,57	135,55	2 938,12	15,35330	0,000	173,716
	PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	12 716,40	135,55	12 851,95	166,46165	0,000	348,241
	712 - Pevňové krytiny spolu:	2 144,78	2 130,89	4 275,67	0,41225	0,000	88,411
	71 - IZOLÁCIE spolu:	2 144,78	2 130,89	4 275,67	0,41225	0,000	88,411
	762 - Konštrukcie tesárske spolu:	8 545,55	1 630,66	10 176,21	2,91090	0,000	167,067
	764 - Konštrukcie kľanpiarske spolu:	3 893,98	0,00	3 893,98	0,93112	0,000	40,952
	766 - Konštrukcie stolárske spolu:	87,74	540,00	627,74	0,00168	0,000	5,664
	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	2 564,94	12 272,42	14 837,36	1,53634	0,000	88,639
	76 - KONŠTRUKCIE spolu:	15 092,21	14 443,08	29 535,29	5,38004	0,000	302,323
	783 - Nátery spolu:	1 462,07	0,00	1 462,07	0,15071	0,000	75,269
	78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:	1 462,07	0,00	1 462,07	0,15071	0,000	75,269
	PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	18 699,06	16 573,97	35 273,03	5,94300	0,000	466,003
	M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií spolu:	3 860,61	11 581,84	15 442,45	7,72123	0,000	115,818
	PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	3 860,61	11 581,84	15 442,45	7,72123	0,000	115,818
	Rozpočet celkom:	35 276,07	28 291,36	63 567,43	180,12568	0,000	930,062

STAVEBNA FIRMA

STAVEBNÁ FIRMA						Rozpočet: 23/23					
Stavba : Zberný dvor v obci Modrá nad Cirochou						Miesto: Modrá nad Cirochou					
Objekt : SO 01 - Zberný dvor						Spracoval:					
Časť : SO 01-2 Sklad záhradnej techniky						Dňa: 19.06.2023					
						Zmluva č.:					
Odberteľ: Obec Modrá nad Cirochou						IČO:					
Dodávateľ: Metal Spiš						IČO: 50140493					
Projektant:						IČO:					
1 M3 OP						76 281					
1 M2 ZP						76 281					
A ZRN						C					
Konštrukcie						NUS - náklady umiestnenia stavby					
Specifikovaný materiál						Spolu ZRN					
1 HSV: 12 716,40						11 Zariadenie staveniska 0,00 %					
2 PSV: 18 699,06						12 Prevádzkové vplyvy 0,00 %					
3 MCE: 3 860,61						13 Sťažené podmienky 0,00 %					
4 Iné: 0,00						14 0,00 %					
5 Súčet: 35 276,07						15 Súčet riadkov 11 až 14: 0,00					
projektant, rozpočítateľ, cenár						ON - ostatné náklady					
dátum:						16 Ostatné náklady uvedené v rozpochte 0,00					
pečiarka:						17 Inžinierska činnosť 0,00					
podpis:						18 Projektové práce 0,00					
obstarávateľ, objednávatel						19 0,00					
dátum: 20.6.2023						20 Súčet riadkov 16 až 19: 0,00					
pečiarka:						E Celkové náklady					
podpis:						21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 63 567,43					
obdobie: 20.6.2023						22 DPH 20% z: 12 713,49					
pečiarka:						23 DPH 0% z: 0,00					
Súčet riadkov 21 až 23: 76 280,92						F					

Spracoval:
JKSO :
Datum: 19.06.2023

Objekt: Obec Modrá nad Círochou
Projektant:
Dodávateľ: Metal Spis

Stavba : Zberný dvor v obci Modrá nad Círochou
Objekt : SO 02 - OZ

Přehľad rozpočtových nákladov v EUR

STAVEBNÁ FIRMA			Prehľad rozpočtových nákladov v EUR							
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer		Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M										
M21 - 155 Elektromontáže										
1	921	210010009	OZ 1 Odberné elektrické zariadenia							
						1,000 kpl	2 362,21	2 362,21		2 362,21
						2 362,21		2 362,21		2 362,21
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:							
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:			2 362,21		2 362,21		2 362,21
			Rozpočet celkom:			2 362,21		2 362,21		2 362,21

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 19.06.2023

Objedávateľ: Obec Modrá nad Cirochou
Projektant:
Dodávateľ: Metal Spis

Stavba : Zberný dvor v obci Modrá nad Cirochou
Objekt : SO 01 - Zberný dvor
Časť : SO 01-3 Unibunka (rancelária)

Prenáša rozpočtových nákladov v EUR

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR										
STAVEBNÁ FIRMA			Popis položky, stavbebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonach
Por.	Kód cen.	Kód položky							Jednotková	Spolu
číslo										
PRÁCE A DODÁVKY HSV										
0 - ZAKLADANIE										
1	R	0005	Osadenie a dodávka Unimobunty 6056x2138x2800 mm zateplená, s dopravou a žeriavom	1,000	kpl	6 200,00	6 200,00			6 200,00
2	R	0006	Osadenie a dodávka mobilného WC	1,000	kpl	810,00	810,00			810,00
			0 - ZAKLADANIE spolu:	7 010,00			7 010,00			7 010,00
5 - KOMUNIKÁCIE										
3	221	581111111	Kladenie dlažby z kocky veľkých z kameňa do lôžka z kameňa ťaženého	1,500	m2	12,00	18,00			18,00
4	MAT	592456010	Platina betónová, rozmer 500x500x50 mm prírodná	6,000	m2	9,20				55,20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	73,20			18,00			73,20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
5	272	989542212	Osadenie a montáž hasiaceho prístroja P8	1,000	kus	58,00	58,00			58,00
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	58,00			58,00			58,00
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	7 141,20			7 066,00			7 141,20
			Rozpočet celkom:	7 141,20			7 066,00			7 141,20
										1,09155
										1,09155

Spracoval:
JKSO :
Datum: 19.06.2023

Odheratel: Obec Modrá nad Círochou
Projektant:
Dodávateľ: Metal Spš

Stavba : Zberný dvor v obci Modrá nad Círochou
Objekt : SO 01 - Zberný dvor
Časť : SO 01-3 Únibunka (kancelária)

STAVEBNÁ FIRMA		Antimetický výraz	Hodnota
Názov figúry	Popis figúry		

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 19.06.2023

Odberteľ: Obec Modrá nad Cirochou
Projektant:
Dodávateľ: Metal Spiš

Stavba : Zberný dvor v obci Modrá nad Cirochou
Objekt : SO 01 - Zberný dvor
Časť : SO 01-3 Unibunka (kancelária)

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf' v tonách		Nh	
				Spolu		Spolu		Spolu	
0 - ZAKLADANIE spolu:	7 010,00	0,00	7 010,00	0,00000		0,000		9,976	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	18,00	55,20	73,20	1,09155		0,000		0,768	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	58,00	0,00	58,00	0,00000		0,000		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	7 086,00	55,20	7 141,20	1,09155		0,000		10,744	
Rozpočet celkom:	7 086,00	55,20	7 141,20	1,09155		0,000		10,744	

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 19.06.2023

Odberteľ: Obec Modrá nad Cirochou
Projektant:
Dodávateľ: Metal Spis

Stavba : Zberný dvor v obci Modrá nad Cirochou

Objekt : SO 01 - Zberný dvor

Časť : SO 01-4 Oplotenie

STAVEBNÁ FIRMA

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR				Popis položky, stavebného dielu, remesa, výkaz-výmer		Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hodnota v tonách	
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky										Jednotková	Spolu

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNÉ PRÁCE

1	001	122201101	Odkopávky a prekopy nezapáť v horn. tr. 3 do 100 m3	117,180	m3	5,00	585,90	585,90			585,90		
2	001	122201109	Príplatok za lepkosť horniny tr 3	117,180	m3	0,91	106,63	106,63			106,63		
3	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	34,105	m3	24,00	818,52	818,52			818,52		
4	001	132201110	Príplatok za lepkosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm s urovnaním dna	34,105	m3	8,90	303,53	303,53			303,53		
5	272	133201101	Hĺbenie šacht v horn. tr. 3 do 100 m3	4,590	m3	45,00	206,55	206,55			206,55		
6	272	133201109	Príplatok za lepkosť horniny tr 3	4,590	m3	3,80	17,44	17,44			17,44		
7	272	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	155,875	m3	3,60	561,15	561,15			561,15		
8	272	167101101	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	155,875	m3	6,94	1 081,77	1 081,77			1 081,77		
9	232	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	107,515	m3	1,05	112,89	112,89			112,89		
10	001	174101001	Zásyp zhutnený jam, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	48,360	m3	3,75	181,35	181,35			181,35		
								3 975,73			3 975,73		

1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:

2 - ZÁKLADY

11	271	212752125	Tratvy z flexodrenážnych rúr DN 100 so šírkopieskovým lôžkom a obsypom	73,250	m	7,30	534,73	534,73			534,73	0,26720	19,57240
12	002	271571111	Vanids pod základy zo štrkopiesku triedeného	8,283	m3	51,68	428,07	428,07			428,07	1,53371	16,36662
13	011	274271225	Základové pásy z tehliel 50x25x30 s betónovou výplňou C 16/20 hr 300mm	42,019	m3	194,00	8 151,69	8 151,69			8 151,69	2,12864	89,44332
14	011	274313511	Základové pásy z betónu prostého tr. C12/15	28,463	m3	98,00	2 789,37	2 789,37			2 789,37	2,37736	67,66680
15	011	275313511	Základové palky z betónu prostého tr. C12/15	4,510	m3	98,00	441,98	441,98			441,98	0,1072189	10,72189
								12 345,84			12 345,84	203,47103	203,47103

2 - ZÁKLADY spolu:

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

16	015	338121123	Osadzovanie sĺpkov pót. železob.	40,000	kus	22,00	880,00	880,00			880,00	0,24304	9,72160
17	MAT	592311000	Sĺpk plochový priečny 200 cm	33,000	kus	12,10	399,30	399,30			399,30	0,08900	2,93700
18	MAT	592311200	Sĺpk plochový koncový 200 cm	4,000	kus	14,60	58,40	58,40			58,40	0,10100	0,40400
19	MAT	592311220	Sĺpk plochový rohový 200 cm	3,000	kus	17,00	51,00	51,00			51,00	0,18300	0,54900
20	015	338171122	Osadzovanie sĺpkov pótových oceľ. do 2,6 m so zabehňovaním bet. tr. C 25/30	2,000	kus	10,33	20,66	20,66			20,66	0,12752	0,24304
21	015	348121212	Osadenie plochových ŽB dosiek do dŕážok ŽB sĺpkov na MC do 1 m2	146,000	m2	6,10	890,60	890,60			890,60	0,00210	0,30660

STAVEBNÁ FIRMA

Por. číslo		Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesa, výkaz-výmer		Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hodnoty v tonách	
											Jednotková	Spolu
22	MAT 592340106		Doska a tvárnica plotová výplňová železobet. 2000x500		145,000 kus		19,00		2 774,00	2 774,00		
23	015 348261151		Plot z bet. blokov krycia doska nezaštip. farba prírodná		126,500 m		14,00	1 771,00		1 771,00	0,00060	0,07590
24	MAT 592351060		Plotová tvárnica betónová krycia dlažba, 500x350x50 mm		129,030 kus		6,04	779,34		779,34	0,03000	3,87090
25	015 348363821		Výstuž plotových múrikov BSI 500 (10505)		1,415 t		2 200,00	3 113,00		3 113,00	1 04480	1,47839
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:		10 737,30			6 575,26	4 062,04	10 737,30		19,58643
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
26	221 919736111		Rezanie betónového diela		5,000 m		22,00	110,00		110,00	0,00008	0,00040
27	003 941955002		Leštenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m		141,910 m ²		5,81	824,50		824,50	0,00166	0,23557
28	015 998151111		Presun hrdí pre optenie, obj. zvlášťne pre chov živoč., rôzne murov. v. do 10 m		235,795 t		15,65	3 690,19		3 690,19		
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:		4 624,69			4 624,69		4 624,69		0,23597
			PRÁCE A DODÁVKY PSV		31 683,56			27 621,52	4 062,04	31 683,56		223,29344
			71 - IZOLÁCIE									
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti									
29	711 711132101		Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pásmu AIP na suchu zvislá		126,500 m ²		0,81	102,47		102,47	0,00017	0,02151
30	MAT 2832E0101		Fólia izolácia Platon P5 2,07x20 m - 231101		145,475 m ²		2,50	363,69		363,69		
31	711 998711201		Presun hrdí pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m		4,682 %		2,90	13,52		13,52		
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:		479,88			115,99	363,69	479,68		0,02151
			71 - IZOLÁCIE spolu:		479,88			115,99	363,69	479,68		0,02151
			76 - KONŠTRUKCIE									
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
32	767 767920250		Montáž vrat a vŕtáč v optení na sliepky oceľové do 10 m ²		1,000 kus		73,70	73,70		73,70		
33	MAT 55358602801		Brána dvojkřídlá v 2,0m, š 5,5m+slípky-pozinkovaná		1,000 kus		820,00	820,00		820,00	0,00015	0,00015
34	767 998767201		Presun hrdí pre kovové sláv. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m		8,937 %		0,80	7,15		7,15		
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:		900,85			80,85	820,00	900,85		0,00015
			76 - KONŠTRUKCIE spolu:		900,85			80,85	820,00	900,85		0,00015
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:		1 380,53			196,84	1 183,69	1 380,53		0,02166
			Rozpočet celkom:		33 064,09			27 818,36	5 245,73	33 064,09		223,31509

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 19.06.2023

Odberteľ: Obec Modrá nad Círochou
Projektant:
Dodávateľ: Metal Spiš

Stavba : Zberný dvor v obci Modrá nad Círochou
Objekt : SO 01 - Zberný dvor
Časť : SO 01-4 Oplotenie

STAVEBNÁ FIRMA

Názov figúry	Popis figúry	Antimetický výraz	Hodnota
--------------	--------------	-------------------	---------

Odberteľ: Obec Modrá nad Cirochou

Projektant:

Dodávateľ: Metal Spis

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 19.06.2023

Stavba : Zberný dvor v obci Modrá nad Cirochou

Objekt : SO 01 - Zberný dvor

Časť : SO 01-4 Oplotenie

STAVEBNÁ FIRMA

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		Neh	
				Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:	3 975,73	0,00	3 975,73		0,00000	0,000		234,340	
2 - ZÁKLADY spolu:	12 345,84	0,00	12 345,84		203,47103	0,000		178,134	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	6 675,26	4 062,04	10 737,30		19,58643	0,000		175,178	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	4 624,69	0,00	4 624,69		0,23597	0,000		282,570	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	27 621,52	4 062,04	31 683,56		223,29344	0,000		870,222	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	115,99	363,69	479,68		0,02151	0,000		4,428	
71 - IZOLÁCIE spolu:	115,99	363,69	479,68		0,02151	0,000		4,428	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	80,85	820,00	900,85		0,00015	0,000		3,513	
76 - KONŠTRUKCIE spolu:	80,85	820,00	900,85		0,00015	0,000		3,513	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	196,84	1 183,69	1 380,53		0,02166	0,000		7,941	
Rozpočet celkom:	27 818,36	5 245,73	33 064,09		223,31509	0,000		878,162	

STAVEBNÁ FIRMA

STAVEBNÁ FIRMA						Rozpočet: 23/23 Spracoval:						Zmluva č.:					
Starba : Zberný dvor v obci Modrá nad Cirochou						Miesto: Modrá nad Cirochou											
Objekt: SO 01 - Zberný dvor						JKSO :											
Časť: SO 01-4 Optenie						Modrá nad Cirochou											
Odberteľ: Obec Modrá nad Cirochou						IČO: 50140493						DÍČ: 2120198938					
Dodávateľ: Metal Spis						05201 Spišská Nová Ves						IČO: DÍČ:					
Projektant:																	
1 M3 OP						39 677						1 M2 UP					
1 M2 ZP						39 677						1 M					
A ZRN						Spolu ZRN						B					
Konštrukcie						Špecifikovaný materiál						IN - Individuálne náklady					
1 HSV: 27 621,52						4 062,04						6 Práce načas					
2 PSV: 196,84						1 183,69						7 Murárske výpomocia					
3 MCE: 0,00						0,00						8 Bez pevnej podlahy					
4 Iné: 0,00						0,00						9					
5 Súčet: 27 818,36						5 245,73						10					
						33 064,09						Súčet riadkov 6 až 9:					
projektant, rozpočítateľ, cenár						dodávateľ, zhotoviteľ											
dátum: podpis:						dátum: podpis:						dátum: podpis:					
pečiatka:						pečiatka:						pečiatka:					
odberateľ, odberateľ						METAL SPIS						METAL SPIS					
dátum: 20.8.2023						dátum: 21.6.2023						dátum: 21.6.2023					
pečiatka:						pečiatka:						pečiatka:					
OBEK						METAL SPIS						METAL SPIS					
Podskala 26. 052.01 Spišská Nová Ves						Podskala 26. 052.01 Spišská Nová Ves						Podskala 26. 052.01 Spišská Nová Ves					
IČO: 50 140 493, IČ DPH: SK212019 8938						IČO: 50 140 493, IČ DPH: SK212019 8938						IČO: 50 140 493, IČ DPH: SK212019 8938					
39 677						39 677						39 677					
C						NUS - náklady umiestnenia stavby						C					
11 Zariadenie staveniska						0,00						11 Zariadenie staveniska					
12 Prevádzkové vplyvy						0,00						12 Prevádzkové vplyvy					
13 Staženie podmienky						0,00						13 Staženie podmienky					
14						0,00						14					
15						0,00						15					
Súčet riadkov 11 až 14:						0,00						Súčet riadkov 11 až 14:					
ON - ostatné náklady						0,00						ON - ostatné náklady					
16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte						0,00						16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte					
17 Inžinierska činnosť						0,00						17 Inžinierska činnosť					
18 Projektové práce						0,00						18 Projektové práce					
19						0,00						19					
20						0,00						20					
Súčet riadkov 16 až 19:						0,00						Súčet riadkov 16 až 19:					
E						Celkové náklady						E					
21						33 064,09						21					
22 DPH 20% z						6 612,82						22 DPH 20% z					
23 DPH 0% z:						0,00						23 DPH 0% z:					
24						39 676,91						24					
F						0						F					

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 19.06.2023

Odberteľ: Obec Modrá nad Cirochou
Projektant:
Dodávateľ: Metal Spis

Stavba : Zberný dvor v obci Modrá nad Cirochou
Objekt : SO 01 - Zberný dvor
Časť : SO 01-5 Požiarňa nádrž

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Přehled rozpočtových nákladů v EUR																	
STAVEBNÍ FIRMA			Popis položky				výkaz-výměr		Hmotnost v tonech								
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky							Množství výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce	Specifikovaný materiál	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV																	
1 - ZEMNÉ PRÁCE																	
1	272	131201101	Hlbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3						97,680	m3	9,00	879,12			879,12		
2	272	131201109	Príplatek za lepivosť v horn. tr. 3						97,680	m3	1,03	100,61			100,61		
3	272	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m						41,814	m2	7,20	301,06			301,06	0,00062	0,02592
4	272	151101112	Odstáranie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m						41,814	m2	2,10	87,81			87,81		
5	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3						79,420	m3	2,90	230,32			230,32		
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:									1 598,92			1 598,92			1 598,92		0,02592
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE																	
6	271	451572111	Lůžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého						0,340	m3	61,44	20,89			20,89	1,89077	0,64286
7	271	451573111	Lůžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku						1,380	m3	54,04	74,58			74,58	1,89077	2,60926
8	271	452311141	Podkladové dosky z betónu prostého tr. C 16/20 v otvorenom výkope pod potrubie						1,720	m3	109,00	187,48			187,48	2,40736	4,14066
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:									282,95			282,95			282,95		7,39278
8 - RÚROVÉ VEDENIA																	
9	271	894103111	Osadenie ŽB nádrže prečerpávacej stanice, hmotnosť nad 10 t						1,000	kus	110,00	110,00			110,00		
10	MAT	59226C414	Nádrž požiarňa bškv 3700x2400x2250mm, objem nádrže 14,5 m3, železobet. -AN 14,5, včetně dopravy						1,000	kus	1 600,00	1 600,00	1 600,00		1 600,00		
11	271	894103302	Osadenie ŽB nádržiaka alebo prstenca prečerpávacej stanice, hmotnosť do 2 t						1,000	kus	48,26	48,26			48,26		
12	MAT	592246460	Kónus prechodový T2S 80/60 80x60x60						1,000	kus	45,80	45,80			45,80	0,31200	0,31200
13	271	899104111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámmom nad 150 kg						1,000	kus	34,78	34,78			34,78	0,00702	0,00702
14	MAT	552434440	Poklop liatinový d 600 B						1,000	kus	153,95	153,95			153,95	0,06500	0,06500
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:									1 992,79			193,04			1 799,75		0,38402
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE																	
15	271	998271301	Presun hmot. pre kanalizáciu betónové a železobetónové v otvorenom výkope						23,265	t	10,00	232,65			232,65		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:									232,65			232,65			232,65		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:									4 107,31			2 307,56			1 799,75		7 80273

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

STAVEBNÁ FIRMA		Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcia	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
Kód	carl.										Jednotková	Spolu
16	721	722251132		72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE								
				722 - Vnútorný vodovod								
				Montáž a dodávka vybavenie požiarnej nádrže /saci kôš, potrubie PZ DN 100, ukončenie prírubou/	1,000 kus		144,93	144,93		144,93	0,00800	0,00800
				722 - Vnútorný vodovod	144,93			144,93		144,93		0,00800
				72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:	144,93			144,93		144,93		0,00800
				PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	144,93			144,93		144,93		0,00800
				Rozpočet celkom:	4 252,24			2 452,49	1 799,75	4 252,24		7,81073

Spracoval:
JKSO :
Datum: 19.06.2023

Objednatel: Obec Modrá nad Círochou
Projektant:
Dodávatel: Metal Spš

Stavba : Zberný dvor v obci Modrá nad Círochou
Objekt: SO 01 - Zberný dvor
Časť : SO 01-5 Požiarna nádrž

STAVEBNÁ FIRMA

Názov figúry	Popis figúry	Animetický výraz	Hodnota
--------------	--------------	------------------	---------

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 19.06.2023

Objekt: Obec Modrá nad Círochou
Projektant:
Dodávateľ: Metal Spiš

Stavba : Zberný dvor v obci Modrá nad Círochou
Objekt : SO 01 - Zberný dvor
Časť : SO 01-S Požiarna nádrž
STAVEBNÁ FIRMA

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf v tonách		Nh	
				Spolu		Spolu		Spolu	
1 - ZEMLNÉ PRÁCE spolu:	1 588,92	0,00	1 588,92	0,02592	0,000	0,000	0,000	112,995	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	282,95	0,00	282,95	7,39278	0,000	0,000	0,000	4,378	
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	193,04	1 799,75	1 992,79	0,38402	0,000	0,000	0,000	9,306	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	232,65	0,00	232,65	0,00000	0,000	0,000	0,000	14,285	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 307,56	1 799,75	4 107,31	7,80273	0,000	0,000	0,000	140,964	
722 - Vnútorný vodovod spolu:	144,93	0,00	144,93	0,00800	0,000	0,000	0,000	0,115	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:	144,93	0,00	144,93	0,00800	0,000	0,000	0,000	0,115	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	144,93	0,00	144,93	0,00800	0,000	0,000	0,000	0,115	
Rozpočet celkom:	2 452,49	1 799,75	4 252,24	7,81073	0,000	0,000	0,000	141,079	

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 19.06.2023

Odberteľ: Obec Modrá nad Cirochou
Projektant:
Dodávateľ: Metal Spis

Stavba : Zberný dvor v obci Modrá nad Cirochou

Objekt : SO 01 - Zberný dvor

Časť : SO 01-s Elektroinštalácia a osvetlenie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

STAVEBNÁ FIRMA			Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer		Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky								

PRÁCE A DODÁVKY M
M21 - 155 Elektromontáže
Elektroinštalácia a osvetlenie

1 921 21001001

					1,000 kpl		6 200,37	6 200,37		6 200,37
					6 200,37		6 200,37	6 200,37		6 200,37
					6 200,37		6 200,37	6 200,37		6 200,37
					6 200,37		6 200,37	6 200,37		6 200,37

M21 - 155 Elektromontáže spolu:

PRÁCE A DODÁVKY M spolu:

Rozpočet celkom:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 19.06.2023

Odberteľ: Obec Modrá nad Círochou
Projektant:
Dodávateľ: Metal Spis

Stavba : Zberný dvor v obci Modrá nad Círochou
Objekt : SO 01 - Zberný dvor
Časť : SO 01-6 Elektroinštalácia a osvetlenie
STAVEBNÁ FIRMA

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf v tonách		Nh	
				Spolu		Spolu		Spolu	
M21 - 155 Elektromontáže spolu: PRÁCE A DODÁVKY M spolu: Rozpočet celkom:	6 200,37	0,00	6 200,37	0,00000		0,000		0,091	
	6 200,37	0,00	6 200,37	0,00000		0,000		0,091	
	6 200,37	0,00	6 200,37	0,00000		0,000		0,091	

Spracovat:
JKSO :
Datum: 19.06.2023

Odběratel: Obec Modrá nad Círochou
Projektant:
Dodávatel: Metal Spis

Stavba : Zberný dvor v obci Modrá nad Círochou
Objekt : SO 01 - Zberný dvor
Časť : SO 01-3 Elektroinštalácia a osvetlenie

STAVEBNÁ FIRMA

Názov figúry	Popis figúry	Antimetický výraz	Hodnota
--------------	--------------	-------------------	---------

STAVEBNÁ FIRMA

STAVEBNÁ FIRMA					
Miesto: Modrá nad Círochou JKSO:			Rozpočet: 23/23 Spracoval: Dňa: 19.06.2023 Zmluva č.:		
Objekt: SO 01 - Zberný dvor					
Časť : SO 01-6 Elektroinštalácia a osvetlenie					
Odberteľ:	Obec Modrá nad Círochou		IČO:	DIČ:	
Dodávateľ:	Metal Spiš		IČO:	DIČ:	
Projektant:			IČO:	DIČ:	
1 M3 OP	7 440	1 M2 UP	7 440	0	
1 M2 ZP	7 440	1 M	7 440	0	
A . ZRN	Konstrukcie	Špeciálny materiál	Spolu ZRN	B	C
1 HSV:	0,00	0,00	0,00	6 Práca načas	11 Zariadenie staveniska
2 PSV:	0,00	0,00	0,00	7 Murárske výpomocy	12 Prevádzkové vplyvy
3 MCE:	6 200,37	0,00	6 200,37	8 Bez pevnej podlahy	13 Sťaženie podnikníky
4 Ine:	0,00	0,00	0,00	9	14
5 Súčet:	6 200,37	0,00	6 200,37	Súčet riadkov 6 až 9:	Súčet riadkov 11 až 14:
projektant, rozpočítateľ, cenár			dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum:	podpis:		dátum:		
pečaťka:			podpis:		
odberateľ, obstarávateľ			pečaťka:		
dátum:	30.8.2023		METAL SPIS		
pečaťka:			Podskala 26,052 01 Spišská Nová Ves IČO: 50 140 493, Č DPH: SK212019 9938		

Spracoval:
JKSO :
Datum: 19.06.2023

Odběratel: Obec Modrá nad Círochou
Projektant:
Dodávatel: Metal Spis

Stavba : Zberný dvor v obci Modrá nad Círochou
Objekt : SO 01 - 2-2 Bleskozvod

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

STAVEBNÁ FIRMA			Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
Por číslo	Kód	Kód položky							
1	921	21001006		1,000 kpt		3 713,74	3 713,74		3 713,74
				3 713,74			3 713,74		3 713,74
				3 713,74			3 713,74		3 713,74
				3 713,74			3 713,74		3 713,74

PRÁCE A DODÁVKY M
M21 - 155 Elektromontáže
Bleskozvod

M21 - 155 Elektromontáže spolu:
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:
Rozpočet celkom:

Spracovat:
JKSO :
Datum: 19.06.2023

Odběratel: Obec Modrá nad Círochou
Projektant:
Dodávateř: Metal Spš

Stavba : Zberný dvor v obci Modrá nad Círochou
Objekt : SO 01 - 2-2 Bleskozvod

STAVEBNÁ FIRMA			
Názov figúry	Popis figúry	Antrelický výraz	Hodnota

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 19.06.2023

Odbíratel: Obec Modrá nad Círochou
Projektant:
Dodávateľ: Metal SpS

Stavba : Zberný dvor v obci Modrá nad Círochou
Objekt : SO 01 - 2-2 Bleskozvod

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

STAVEBNÁ FIRMA	Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf' v tonách		Nh	
					Spolu		Spolu		Spolu	
M21 - 155 Elektromontáže spol.: PRÁCE A DODÁVKY M spol.: Rozpočet celkom:		3 713,74	0,00	3 713,74	0,00000		0,000		0,091	
		3 713,74	0,00	3 713,74	0,00000		0,000		0,091	
		3 713,74	0,00	3 713,74	0,00000		0,000		0,091	

ZADANIE

Stavba: Zberný dvor v obci Modrá nad Cirochou
Objekt: SO 01 - Zberný dvor
Časť: SO 01-6 Elektrinštalácia a osvetlenie

Objednávateľ: Obec Modrá nad Cirochou

Zhotoviteľ:

Miesto: Modrá nad Cirochou, p. č. 743/5

Spracoval: Ján Uriga

Dátum: 28. 2. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

2

Zakladanie

1 011	275313521.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	1,050	212,91	223,55
-------	-------------	---	----	-------	--------	--------

21-M

Elektromontáže

3 921	210010068.1	Rúrka tuhá elektroinštalácia, uložená pevne	m	24,000	2,18	52,26
4 345	345710002500	Rúrka tuhá pancierová PVC-U, UPRM D 50	m	24,000	1,03	24,72
5 921	210010109.1	Lišta elektroinštalácia z PVC 40x25, uložená pevne, vkladacia	m	45,000	1,97	88,80
6 345	345750001500	Žlab inštalčný MINI z PVC, MIK 25/40 IES	m	45,000	2,56	115,34
7 921	210010312.1	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	1,000	1,43	1,43
8 345	345410002601,1	Krabica inštalčná odbočná nad omietku s viečkom, IP54, typ OBO-2000016-A8	ks	1,000	1,34	1,34
9 920	210040011.S	Rúrkový oceľový stožiar dĺžky 6 m, vrátane rozvozu, vztýčenia, očíslovania, zloženia ale bez výstroja	ks	3,000	36,13	108,40
10 316	316740001001.1	Stožiar oceľový, rúrový ST 260/60, výška 6 m	ks	3,000	476,00	1428,00
11 316	3161215421,1	Elektrovýzbroj osvetľovacieho stožiara	ks	3,000	28,12	84,36
12 921	210100101.S	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm ²	ks	6,000	1,29	7,72
13 354	354310018500.S	Káblové oko medené lisovacie CU 10x10 KU-L	ks	6,000	0,55	3,29
14 921	210110011.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 55, vrátane zapojenia	ks	1,000	4,70	4,70
15 345	345340007900.S	Spínač nástenný, radenie 1, IP54	ks	1,000	11,42	11,42
16 920	210190002.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	17,01	17,01
17 357	3570151301,1	Rozvádzače RH	ks	1,000	379,66	379,66
18 921	210201005	Zapojenie svietidla IP40, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	8,000	10,89	87,10
19 348	3486301260	Interiérové svietidlo žiarívkové 1x18W, IP40, D=390mm	ks	8,000	24,65	197,16
20 921	210201431,1	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, na stĺp LED	ks	3,000	13,61	40,83
21 316	SRE000000378,1	Reflektor LED 230V, IP 65, 1x50 W, 4250 lm, čierny	ks	3,000	19,75	59,25
22 R	210220021	Územňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm	ks	102,000	1,94	197,81
23 354	3544224150	Územňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie Ø 10	kg	102,000	2,50	255,00
24 921	210800141.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x2,5	m	3,000	0,93	2,78

ZADANIE

Stavba: Zberný dvor v obci Modrá nad Cirochou
Objekt: SO 01 - Zberný dvor
Časť: SO 01-6 Elektrinštalácia a osvetlenie

Objednávateľ: Obec Modrá nad Cirochou

Zhotoviteľ:

Miesto: Modrá nad Cirochou, p. č. 743/5

Spracoval: Ján Uriga

Dátum: 28. 2. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	341	341110000200.S	Kábel medený CYKY 2x2,5 mm ²	m	3,000	0,72	2,17
26	921	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	199,000	0,93	184,16
27	341	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	199,000	0,99	197,01
28	921	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	12,000	1,05	12,58
29	341	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm ²	m	12,000	2,65	31,77
30	R	MV	Murárske výpomoci	%	2,000	0,86	1,71
31	R	PM	Podružný materiál	%	4,000	29,28	117,13
32	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	8,93	53,58

46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

33	946	460050003.S	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkováný dĺžky 6-8 m, v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.3	ks	3,000	52,06	156,17
34	946	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	98,000	9,87	966,96
35	946	460200303.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 120 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	10,000	11,23	112,28
36	946	460420041.S	Zriadenie káblového lôžka z piesku a cementu bez zakrytia, v ryhe šírky do 100 cm, hr. vrstvy 12 cm	m	108,000	1,67	180,05
37	583	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	5,488	30,63	168,07
38	946	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	108,000	0,68	73,49
39	283	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	108,000	0,15	16,20
40	946	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	98,000	2,38	233,40
41	946	460560303.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	10,000	3,27	32,66
42	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	17,55	87,75

99

Presun hmôt HSV

2	011	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	2,347	13,34	31,30
---	-----	-------------	--	---	-------	-------	-------

OST

Ostatné

43	R	HZS-001	EL - Revízie	ks	1,000	150,00	150,00
----	---	---------	--------------	----	-------	--------	--------

Celkom

6200,37

ZADANIE

Stavba: Zberný dvor v obci Modrá nad Cirochou
Objekt: SO 02 - OEZ

Objednávateľ: Obec Modrá nad Cirochou

Zhotoviteľ:

Miesto: Modrá nad Cirochou, p. č. 743/5

Spracoval: Ján Uriga

Dátum: 28. 2. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

2

Zakladanie

1 011	275313521.S	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 12/15	m3	0,900	212,91	191,62
-------	-------------	--	----	-------	--------	--------

M

Práce a dodávky M

21-M

Elektromontáže

2 921	210010068.1	Rúrka tuhá elektroinštalčná UPRM 50, uložená pevne	m	14,000	2,18	30,49
3 345	345710000602.1	Rúrka plastová UPRM D 50	m	14,000	1,03	14,42
4 921	210100422.1	Káblková koncovka vrátane zapojenia vodičov	ks	4,000	2,38	9,53
5 345	345810005300.S	Koncovka NN s polymérovou izoláciou EPKT 0015 4-35	ks	4,000	2,99	11,96
6 921	210120003	Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 jednopólové do 32 A	ks	3,000	0,24	0,71
7 358	3580760756	Poistková výkonivá 32A	ks	3,000	4,97	14,92
8 920	210190002.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	51,04	51,04
9 357	357120000750.1	Skríňa elektromerová RE 1.0	ks	1,000	175,06	175,06
10 920	210260001.S	Kotviaca objímka závesných vodičov	ks	3,000	4,22	12,66
11 354	354310038200.S	Objímky kotevné na stožiar, dĺžka 120 mm	ks	3,000	12,00	36,00
12 R	210260011	Napínacia skrutka M 16, vrátane očnice	ks	2,000	2,38	4,76
13 309	3097031000	Napínacie skrutky 16x140 mm typ: FSH 16130	ks	2,000	13,30	26,60
14 921	210901061.S	Kábel hliníkový silový, uložený pevne AYKY 450/750 V 4x16	m	154,000	1,29	198,06
15 341	341110028800.S	Kábel hliníkový AYKY 4x16 mm2	m	154,000	1,87	287,63
16 921	210901064.1	Kábel hliníkový silový, uložený pevne AYKY 450/750 V 4x25	m	8,000	1,43	11,43
17 341	341110030500.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm2	m	8,000	2,86	22,86
18 R	MV	Murárske výpomoci	%	2,000	0,73	1,47
19 R	PM	Podružný materiál	%	4,000	5,89	23,58
20 R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	3,92	23,53

46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

21 946	460050003.S	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkováný dĺžky 6-8 m, v rovine, záryp a zhutnenie, zemina tr.3	ks	2,000	6,51	13,01
22 946	460202163.S	Hĺbenie káblvej ryhy strojne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	64,000	9,87	631,48
23 946	460420041.S	Zriadenie káblvého lôžka z piesku a cementu bez zakrytia, v ryhe šírky do 100 cm, hr. vrstvy 12 cm	m	64,000	1,87	106,70
24 583	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	3,584	30,63	109,76

ZADANIE

Stavba: Zberný dvor v obci Modrá nad Cirochou
Objekt: SO 02 - OEZ

Objednávateľ: Obec Modrá nad Cirochou

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján Uriga

Miesto: Modrá nad Cirochou, p. č. 743/5

Dátum: 28. 2. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25 946	460490012.S		Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	64,000	0,68	43,55
26 263	283230008000.S		Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	64,000	0,15	9,60
27 946	460560163.S		Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	64,000	2,38	152,43
28 R	PPV		Podiel pridružených výkonov	%	5,000	9,47	47,36

OST

Ostatné

29 R	HZS-001	EL - Revízie	ks	1,000	100,00	100,00
------	---------	--------------	----	-------	--------	--------

Celkom

2362,21

Krycí list rozpočtu v EUR

STAVEBNÁ FIRMA

Stavba : Zberný dvor v obci Modrá nad Cirochou Objekt : SO 01 - 2-2 Bleskozvod		Miesto: Modrá nad Cirochou JKSO :		Rozpočet: 23/23 Spracoval: Dňa: 19.06.2023 Zmluva č.:				
Odberteľ: Obec Modrá nad Cirochou Dodávateľ: Metal Spis Projektant:		Modrá nad Cirochou 05201 Spišská Nová Ves		DIČ: 2120198938 DIČ: 50140493 DIČ:				
1 M3 OP 1 M2 ZP		4 456 4 456		4 456 4 456				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	0,00	0,00	0,00	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:	0,00	0,00	0,00	7	Murárske výpomoc	12	Prievádzkové vplyvy
3	MCE:	3 713,74	0,00	3 713,74	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	Iné:	0,00	0,00	0,00	9		14	
5	Súčet:	3 713,74	0,00	3 713,74	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:
projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ				
dátum: pečaťka:				dátum: 21.6.2023 podpis: pečaťka:				
odberteľ, obstarávateľ				dátum: 30.8.2023 podpis: pečaťka:				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				
3 713,74				3 713,74				
0,00				0,00				

ZADANIE

Stavba: Zberný dvor v obci Modrá nad Cirochou
 Objekt: SO 01-2-2 - Bleskozvod

Objednávateľ: Obec Modrá nad Cirochou

Zhotoviteľ:

Miesto: Modrá nad Cirochou, p. č. 743/5

Spracoval: Ján Uriga

Dátum: 28. 2. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

1	000253060	podpěra vedení na plochou střechu FB2 beton/plast, 1kg/1 úchyt Rd 8 pevný	ks	35,000	2,31	80,85
2	000390250	svorka MMV FeZn, Rd 6-8		6,000	2,48	14,88
3	000392050	svorka MV FeZn Rd 8-10/Rd 16, šroub 6hran, p. podložka, závit		4,000	3,33	13,32
4	000103420	jímací tyč trubková AlMgSi D 16/10 mm L 1500 mm	ks	4,000	18,66	74,64
5	000102010	betonový podstavec s klínem D 337 mm/17 kg		4,000	16,97	67,88
6	000102050	plastová podložka pod podstavec D 370 mm	ks	4,000	6,35	25,40
7	000810335	pásek FeZn43 FI 30x3,5	m	70,000	10,52	736,40
8	000800010	drát FeZn Rd 10	m	20,000	9,34	186,80
9	000800110	drát FeZn s izolací Rd 10/13	m	5,000	12,90	64,50
10	000480003	označovací štítek Al pro Rd 7-10/FI 30	ks	4,000	3,33	13,32
11	000372119	svorka připojovací na konstrukci nerez	ks	16,000	14,17	226,72
12	000318233	svorka křížová 60x60 mm bez destičky, nerez V4A, FI 30/FI 30	ks	6,000	13,68	82,08
13	000318201	svorka křížová 60x60 mm bez destičky, FeZn, Rd 8-10/FI 30	ks	10,000	5,85	58,50
14	000840018	drát AlMgSi Rd 8 měkký, balení 148 m	m	65,000	6,29	408,85
15	000310008	svorka EST FeZn, Rd 8	ks	9,000	5,65	50,85
16	000339059	svorka na okapové žlaby nerez V2A, s dvojitou přichytkou, zaoblení 16- 22mm, Rd 8-10	ks	2,000	6,78	13,56
17	000276006	podložka plast šedý, h 5 /D 37 mm	ks	4,000	0,77	3,08
18 R	PM	Podružný materiál	%	4,000	21,22	84,87
19 R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	6,12	36,70

21-M Elektromontáže

20 R	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm	ks	25,000	1,94	48,48
21 R	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	6,000	3,95	23,68
22 R	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	16,000	3,95	63,15
23 R	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	6,000	3,95	23,68
24 R	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	10,000	3,95	39,47
25 R	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi Ø 8-10	m	65,000	2,82	183,56
26 R	210220812	Podpery vedenia zliatina AlMgSi pre lepenkové a škridlové strechy PV22 a PV25	ks	35,000	1,02	35,72
27 R	210220831	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	4,000	12,72	50,90
28 R	210220850	Svorka zliatina AlMgSi k uzemňovacej tyči SJ	ks	4,000	3,95	15,79

ZADANIE

Stavba: Zberný dvor v obci Modrá nad Cirochou
Objekt: SO 01-2-2 - Bleskozvod

Objednávateľ: Obec Modrá nad Cirochou

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján Uriga

Miesto: Modrá nad Cirochou, p. č. 743/5

Dátum: 28. 2. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
29 R		210220853	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	9,000	3,95	35,52
30 R		210220856	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žlab SO	ks	2,000	3,95	7,89
31 R		21022020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	70,000	1,20	83,83

46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

32 R		460200153.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	45,000	9,19	413,39
33 R		460560153.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	45,000	2,11	94,93
34 R		460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	15,750	1,94	30,54

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

35 R		HZS000211	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodín	hod	10,000	14,00	140,00
36 R		HZS000214	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	12,000	15,00	180,00

Celkom

3713,74